КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22.11.2004г	с. Ровное	№ 17-42 Р
Об установлении тарифов на жилье и воду.
Руководствуясь ст.7 Устава администрации Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, приказом № 13 от 07.10.2004г Комитета   по   управлению   муниципальным   имуществом   Балахтинского района по передаче жилфонда на баланс Ровненского сельсовета Ровненский сельский Совет депутатов:
РЕШИЛ
1 Установить тарифы на жилье и воду (согласно приложению)
2 Контроль за выполнением данного решения возложить на депутата Шестакову Нину Александровну.

Председатель сельского
Совета депутатов                                    Т.А. Чанчикова

ТАРИФЫ
за найм общей площади жилья в месяц по Ровненскому с/с Без применения НДС,     30 % от стоимости

Показатели

тариф (руб/м2)

жильё не со всеми удобствами в т.ч: к-т 1
жильё без удобств                к-т 0.6
жильё, нуждающееся в ремонте        к-т 0.4

1.42 0.85 0.57

Еремеев В.Е.
РАСЧЁТ ТАРИФОВ НА ЖИЛЬЕ по Ровненскому с/с на 2004г
Плата за найм неприватизированного жилья без применения НДС

	показатели

	баланс,
ст-ть
(т.руб
	общая
площадь
(м2)
	в т.ч:
неприва
тезированное     (м2)

	процент амортизации (%)
	ст-сть
1м2
(руб)
	плата за найм (руб)
	Выручка за год
(т.руб)

	годовая плата
	в  месяц

	за всё муннцип.  жильё
	за 1м2
	за 1м2

	Ровненский с/с

	22261.8
	7832
	7832
	2
	2842.42
	445236
	56.8483
	4.74
	107,3

Еремеев В.Е,
Ж И Л Ь Ё Ровненского с/с
	Адрес

	кол-во
 квар-р
	Балансовая
ст-ть в оценке
 1998г

	Неприватиз-ая площадь

	в т.ч: к-т 1
	    92

     14131.3
	4734

	к-т 0.6
	41
	3343.8
	1608

	к-т 0.4
	39
	4286.7
	1498

	ИТОГО
	172
	22261.8
	7832

Еремеев В.Е.

ВОДА с НДС на 1 человека или гол в месяц

	чел,
гол
	дни
	Норма
воды
	Вода в
 год мЗ
	Тариф
с НДС
	Сумма
 т.руб

1824 320
279 348
55
115
1215

жильё без ванн и канализации
из колонки
на  выпой коровам 8 мес
на выпой молоди. КРС 8 мес
на выпой лошадям 8 мес
 на выпой овцам,козам 8 мес
на выпой свиньям

	365     60
	22426
	7          86

	365     40
	4672
	4.67      17.9

	240     65
	4352
	7.58      16.9

	240     35
	2923
	4.08      11.4

	240     55
	726
	6.42       2.8

	240      8
	221
	0.93       0.9

	365     25
	11087
	2.92      42.6

ИТОГО                                                         X                       X              X                      46407                   X     178.5
                 Еремеев В.Е.

	Ж И Л b Е  РОБНВНСКОГО С/С ПО
	акту пере
	дачи

	 Балансовая
	Общая

	Адрес

	ст-ть в 1998г
	оценке
	площадь
м2

	Жильё не со всеми
	удобствами Ровное

	1 Степная
	1-2

	80.9
	66

	2
	9-1

	 80.9
	66

	3 Советская
	8-1

	 80.9
	68

	4
	5-1

	80.4
	62

	5
	2-2

	80.9
	62

	6
	1-2

	80.9
	64

	7 Солнечная
	1-2

	80.9
	53

	8
	2-3

	80.5
	62

	9
	6-2

	155.5
	40

	18
	8-1

	155.5
	74

	11
	9-1

	  160
	64

	12
	9-2

	  160
	64

	13
	10-2

	80.5
	54

	14
	11-1

	160
	44

	15
	11-2

	160
	44

	16
	7-1

	88.5
	38

	17
	1-2

	90
	43

	13
	2-1

	156
	49

	19
	2-2

	156
	49

	20 Энергетиков
	23-1

	155.5
	36

	21
	23-2

	155.5
	36

	22
	15-1

	80.5
	45

	23
	18-1

	80.5
	44

	24
	17-1

	80
	39

	25
	22-2

	161
	38

	26
	7-1

	80
	35*

	27
	6-1

	161
	41

	23
	3-1

	225
	68

	29 Молодёжная
	3-1

	103.3
	58

	38
	1-2

	103.3
	58

	31
	13.2

	121,5
	57

	32
	6-2

	121.5
	67

	33
	15-1

	243
	57

	34
	10-2

	121.5
	67

	35
	19-2

	121.5
	55

	36
	12-1

	106.3
	41

	37
	23-1

	157.1
	55

	33
	16-1

	244.1
	80

	39
	20-2

	271.1
	74

	40 Почтовая
	5

	175.3
	45

	41
	4-1

	110.3
	56

	42
	6-1

	110.3
	56

	43 Центральная
	4-2

	169.9
	53

	44
	11-1

	123.4
	33

	45
	11-2

	123.4
	33

	46
	7-1

	123.4
	37

	47
	3-1

	123.4
	37

	48
	3-2

	123.4
	37

	49
	1-2

	232.8
	66

	50
	6-1

	302.8
	63

	51
	6-2
	302.8
	66

	52 Молодёжная
	2-1
	121.5
	67

	53 Озёрная
	14
	110.5
	35

	54
	20
Холодный Ключ
	86.5
	37

	55 Школьная
56
	1-2
	104.3
	38

	1-1
	104.3
	38

	57
	5-2
	79.6
	38

	58
	8-1
	159.9
	54

	59 Новая
	7
	49.8
	40

	60
	13-1
	219.9
	62

	61 Лесная
62
63
64
	3-1
	159.9
	52

	5-1
	159.9
	54

	4-2
6-1
	215.3
315.3
	65
65

	65
	6-2
 Курбатово
	315.3
	65

	66 Центральная
	15-2
Тойлук
	244.8
	51

	67 Заречная
	2-1
	94.4
	40

	68
 69
 70
 71
 72
 73 Клубная
	2-2
	94.4
	40

	1-1
	94.4
	37

	1-2
5-1
	94.4
70.5
	37
 42

	5-2
3-2
	70.5
 261.9
	42
39

	74
75
	6-1
9-2
	56.1
261.9
	40
 56

	76
77
78
 79
80
	11-2
8-1
8-2
13-1
	49.4
431.5
 431.5
98.8
	56
56
56
56

	13-2
	98.8
	56

	81
	18-1
	202.9
	63

	82 Школьная
83
	1-1
	230.9
	43

	1-2
	230.9
	43

	84
ОС
	3-1
	230.9
	40

	85
86
87
88
	3-2
	230.9
	40

	15-1
15-2
	389.9
 389.9
	59
59

	8-1
	195
	56

	89
	10-1
	65
	57

	90
91
 92
	12-1
12-2
2-2

	64.5
64.5
186
	57
57
47

	ИТОГО
	92
	14131.3
	4734

	Жильё без удобств
	Ровное

	1 Мира
	6-1
	154
	40

	2
	6-2
	154
	40

	3
4 Энергетиков
	5-1
 25-1
	155.5
 80.5
	38
35

	5
6
7
	20-2
	80.5
	44

	16-1
	80
	45

	14-1
	161
	46

	8
9
	14-2
	161
	46

	9-1
	80
	46

	10 Молодёжная
	5-2
	103.3
	58

	11 Почтовая
	13
	17.5
	30

	12
	31-1
	58.2
	43

	13
	35-2
	69.5
	44